

## MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO AGUAS CALIENTES, DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ

## EL INFRASCRITO DIRECTOR FINANCIERO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO AGUAS CALIENTES, DEPARTAMENTO DE SACATEPEQUEZ

## HACE CONSTAR:

Que la Municipalidad de San Antonio Aguas Calientes, departamento de Sacatepéquez, durante el mes de Febrero del dos mil veintitres **NO CUENTA** con programas de becas y transferencias, otorgados con fondos públicos.

Y para usos legales que al interesado convengan, extiendo, sello y firmo la presente a nueve días del mes de marzo del año dos mil veintitres.

Victorino Santos Carmona Director Financiero

Teléfono: 7943-9752

Dirección: 3ra. Avenida 1-06 Zona 3